

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Военизированная горноспасательная часть», Филиал "Прокопьевский Ордена Трудового Красного Знамени военизированный горноспасательный отряд" федерального государственного унитарного предприятия "Военизированная горноспасательная часть".

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	203	203	0	115	88	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	295	295	0	145	150	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	49	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Службы филиала																						
	<i>Оперативная служба</i>																						
1	Командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2	Заместитель командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7А	Районный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А (7А)	Районный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

9	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Дежурный оперативный (подразделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Медицинская служба</i>																						
18	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
19	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21А (20А)	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Медицинская бригада экстренного реагирования</i>																						
22	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
26	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
27	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
28	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
29	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Профилактическая служба</i>																						
33	Заместитель командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
34А	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
35А (34А)	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
36А	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

9	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Дежурный оперативный (подразделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Медицинская служба</i>																						
18	Помощник командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
19	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21А (20А)	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Медицинская бригада экстренного реагирования</i>																						
22	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
26	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
27	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
28	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
29	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Профилактическая служба</i>																						
33	Заместитель командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
34А	Помощник командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
35А (34А)	Помощник командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
36А	Помощник командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

(34A)																							
37A (34A)	Помощник командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
38A (34A)	Помощник командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
39A (34A)	Помощник командир отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
40	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
41	Районный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба депрессионных съемок</i>																						
42	Помощник командира отряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
43	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
44A	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
45A (44A)	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
46A (44A)	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
47A (44A)	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
48A (44A)	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Контрольно-испытательная лаборатория</i>																						
49	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер лаборатории I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инженер лаборатории I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер лаборатории I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер лаборатории I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Техник-лаборант I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (55A)	Техник-лаборант I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (55A)	Техник-лаборант I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (55A)	Техник-лаборант I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (55A)	Техник-лаборант I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (55A)	Техник-лаборант I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Техник-лаборант I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

91	Заведующий автохозяйством	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
97	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Прочие должности</i>																						
102	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Оперативный ВГСВ																						
	<i>Оперативная служба</i>																						
108	Командир взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
109	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
110	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
111	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
112	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
113	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
114	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
115	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
116A	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
117A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
118A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
119A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
120A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
121A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
122A	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

(116A)																							
123A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
124A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
125A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
126A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
127A (116A)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
128	Старший водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Хозяйственная служба</i>																						
144	Штукатур	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

147	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля (вспомогательного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автомобиля (вспомогательного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154А (153А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155А (153А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156А (153А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	2 ВГСВ																						
	<i>Оперативная служба</i>																						
157	Командир взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
158	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
159	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
160	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
161	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
162	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
163	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
164	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
165	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
166А	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
167А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
168А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
169А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
170А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
171А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
172А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
173А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
174А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
175А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
176А	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

(166А)																							
177А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
178А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
179А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
180А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
181А (166А)	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
182	Старший водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Хозяйственная служба</i>																						
194	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
195	Водитель автомобиля (вспомогательного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А (196А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебный центр																						
198	Помощник командира отряда учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Командир взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
200	Заместитель командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

201	Помощник командира взвода учебного центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Командир отделения учебного центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Инструктор по службе (профессиональной подготовке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель командира отряда _____  _____ Хусаинов К. В. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель командира отряда _____  _____ Ананьин Д. Н. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Командир взвода _____  _____ Козлов А. С. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


Командир взвода _____  _____ Иванов А. С. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник лаборатории _____  _____ Галушко Н. В. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


Специалист по охране труда _____  _____ Старцева Е. А. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____  _____ Гейнц А. В. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Представитель трудового коллектива _____  _____ Волков Д. Е. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель командира отряда по общим (хозяйственным) вопросам _____  _____ Горн А. Д. _____ 05.05.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

858 _____  _____ Мухаметзянова Юлия Владимировна _____ 29.04.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)